眉东人社职 匚⒛”〕2号

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

关于同意段晓玲等”名同志初级专业技术

职务任职资格的通知

各相关单位 :

经眉山市东坡区工程技术初级职务评审委员会 ⒛21年 12

月%日 评审通过,眉 山市东坡区人力资源和社会保障局审查并

公示无异议,同 意段晓玲等⒛ 名同志初级专业技术职务任职资

格。

一、助理工程师 (28人 )

四川畅仪能工程测试技术有限责任公司:段晓玲、罗子昂、

-1—

汪家明、罗鹏飞、周海玉、何刚、李超、张伟峰、李涛、何瑞、

曾梦玲、王冬琴、罗翠

眉山市东坡区公路养护中心:刘海军

四川百鸿建筑设计咨询有限公司:刘 浩

四川匠新建筑装饰有限公司:李进

四川东坡中国泡菜产业技术研究院:熊敏、朱士杰

四川衡源工程技术有限公司:许军、李佳君、郑海霞

四川眉山华能工程技术咨询设计有限公司:何昊东

四川鑫普大传动电器有限公司:林利

四川青木制药有限公司:车万军

四川红海人力资源管理有限公司眉山分公司:张阳

四川国为制药有限公司:李刘春

四川省中晟环保科技有限公司:刘菠、石佳丽

二、技术员 (1人 )

四川杭标电力建设有限公司:周 文豪

特此通知。

眉山市东 保障局

⒏
·
担

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

-2-

⒛” 年 1月 5日 印发